NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA ANÓNIMA CAFEZINHO C.A.

Quito DM, junio 27 de 2008

Señor Aníbal Eduardo Herrera Lana Ciudad.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la Compañía Anónima CAFEZINHO C.A. en sesión de carácter universal realizada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrar a usted PRESIDENTE de la Compañía para un período de 5 años, conforme lo establecido en estatutos.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía Anónima CAFEZINHO C.A. celebrada el día dieciséis de junio de dos mil ocho ante el Notario Vigésimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito e inscrita en el Registro Mercantil el veintiséis de junio de 2008, con el número 2079, tomo 139.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Por la Compañía Anónima CAFEZINHO C.A.

María Francisca Cobo Andrade GERENTE C.I. 1002673257

ALIA JEANCISTA OBO

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía Anónima CAFEZINHO C.A. que se me confiere según el Nombramiento precedente. Quito DM, a los veintisiete días del mes de junio del año dos mil ocho.